INDICAÇÃO Nº 1443/2011
Solicita a construção de banheiros públicos próximos ao local onde é realizada a feira livre no centro do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de banheiros públicos próximos ao local onde é realizada a feira livre no centro do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o bem-estar dos moradores, turistas e demais pessoas que circulam todos os dias pela área central do Distrito de São João Novo, pois, a falta de banheiro público gera inúmeras reclamações, transtornos e a ocorrência de situações constrangedoras.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de outubro de 2011.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2011 - 16:11:46 06888/2011
/vtc

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário